
UCHWAŁA NR XI/124/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 r., 
poz. 506 z późniejszymi zmianami) i art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 2018 r., poz. 2204 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, na okres do trzech lat, nieruchomości gruntowych oznaczonych 
w ewidencji gruntów miasta Iławy jako:

1) działka nr 9-428 o pow. 0,1750 ha położona przy ul. Smolki

2) działka nr 8-42 o pow. 0,0225 ha położona przy ul. Kolejowej

3) działka nr 5-162 o pow. 0,2070 ha położona przy ul. Rzemieślniczej

4) działka nr 12-135 o pow. 0,0025 ha położona przy ul. 1 Maja

5) działka nr 12-136//46 o pow. 0,0130 ha położona przy ul. 1 Maja

6) działka nr 1-10 o pow. 0,4466 ha położona na Wyspie Wielka Żuława

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższych umów dzierżaw.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 3A443EDF-55F2-4EE3-A3AF-36AA9EE515FB. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne na okres do trzech lat.

Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie umów, na wniosek osób zainteresowanych dzierżawą

przedmiotowych nieruchomości.

1) Działki położone przy ul. Smolki, Kolejowej i Rzemieślniczej dzierżawione są na ogródki działkowe.

2) Działki położone przy ul. 1 Maja dzierżawione są pod garaże.

3) Działka położona na Wyspie Wielka Żuława dzierżawiona jest na tereny zielone przeznaczone na prowadzenie

rekreacji.

Wykaz obejmujący ww. nieruchomości zamieszczony został na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Iławy oraz na

stronie internetowej prowadzonej przez Urząd Miasta Iławy pod adresem: http://bip.umilawa.pl. w dniu 10.07.2019 r.

Informację o wywieszonym wykazie zamieszczono do publicznej wiadomości na łamach tygodnika "Kurier Regionu

Iławskiego" w dniu 10.07.2019 r.

Id: 3A443EDF-55F2-4EE3-A3AF-36AA9EE515FB. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-528788769

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  26 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3A443EDF-55F2-4EE3-A3AF-36AA9EE515FB. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




